
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

42 СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ 

 РІШЕННЯ 

 

 

26 квітня 2024 року         № 2583 

 

Про затвердження розпоряджень міського голови про надання 

матеріальної допомоги відповідно до Програми соціального захисту окремих 

незахищених категорій населення Гребінківської міської територіальної 

громади на 2022-2026 роки 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись Програмою соціального захисту окремих незахищених 

категорій населення Гребінківської міської територіальної громади на 2022-

2026 роки, затвердженої рішенням 11 сесії Гребінківської міської ради 8 

скликання від 23 липня 2021 року №768 (зі змінами), враховуючи висновки та 

рекомендації постійних комісій та виконавчого комітету міської ради, 

Гребінківська міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 1. Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний 

період, про надання матеріальної допомоги, згідно Програми соціального 

захисту окремих незахищених категорій населення Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки: 

- № 286 від 25.03.2024 року «Про надання Ладико Т.І. допомоги на 

поховання померлого Ладики В.В. 

  -  № 287 від 25.03.2024 року «Про виплату компенсації фізичним особам, 

які надають соціальні послуги на непрофесійній основі відповідно до постанови 

Кабінету Міністрів України від 23.09.2020 року № 859»;  

- № 342 від 01.04.2024 року «Про надання додаткових пільг за користування 

житлово-комунальними послугами членам сім’ї захиблих (зниклих безвісті) 

ветеранів війни , Захисників і Захисниць, які брали участь у воєнних діях під 

час воєнного стану на території України та воїнів-інтернаціоналітів»; 

- № 351 від 11.04.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Антонову 

З.І. на лікування»; 



- № 352 від 11.04.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Воробей 

Л.Г. на лікування»; 

- № 353 від 11.04.2024 року «Про надання матеріальної допомоги голубчик 

Г.М. на лікування»; 

- № 354 від 11.04.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Гончаренку Г.П. на лікування»; 

- № 355 від 11.04.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Зайковській Г.І. на лікування»; 

- № 356 від 11.04.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Карповій 

Р.М. на лікування»; 

- № 357 від 11.04.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Кибукевич О.В. на лікування брата»; 

- № 358 від 11.04.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Кибукевич О.В. на лікування матері»; 

- № 359 від 11.04.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Клейно 

О.В. на лікування»; 

- № 360 від 11.04.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Компанець Р.В. на лікування»; 

- № 361 від 11.04.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Касян 

О.Я. на лікування»; 

- № 362 від 11.04.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Матасову 

О.В. на лікування»; 

- № 363 від 11.04.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Миколенко Т.О. на лікування»; 

- № 364 від 11.04.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Овчаренку 

М.Б. на лікування»; 

- № 365 від 11.04.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Погребцю 

О.В. на лікування»; 

- № 366 від 11.04.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Рожок 

В.Г. на лікування»; 

- № 367 від 11.04.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Цимбал 

Л.П. на лікування»; 

- № 368 від 11.04.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Цюренко 

Л.М. на лікування»; 

- № 369 від 11.04.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Шовкопляс А.В. на лікування сина»; 

- № 404 від 11.04.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

ліквідаторам аварії на Чорнобильській АЕС до 38-ї річниці Чорнобильської 

катастрофи.»; 



- № 437 від 19.04.2024 року «Про надання додаткових пільг за користування 

житлово-комунальними послугами членам сім’ї захиблих (зниклих безвісті) 

ветеранів війни , Захисників і Захисниць, які брали участь у воєнних діях під 

час воєнного стану на території України та воїнів-інтернаціоналітів»; 

- № 438 від 19.04.2024 року «Про надання Коломієць О.І. допомоги на 

поховання померлого Коломійця Б.В.». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії 

міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної 

культури та спорту, освіти, культури (Литвиненко С.П.), з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

підприємництва (Бондарь І.М.)  

 

Міський голова       Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

                                                                                                                           


